
U C H W A Ł A     Nr  XXII / 223 / 08

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie : 
dofinansowania    zadania inwestycyjnego  pn.: „Budowa ogólnodostępnego 
boiska sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 10 w Wodzisławiu Śląskim 
oś. XXX-lecia”  ze środków  Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

       
Na podstawie art.18 ust.1,ust.2 pkt 9 lit.e  i art.58 ust.1  ustawy z dnia 8 marca    1990r
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.,  Nr  142,  poz.  1591
z późniejszymi zmianami),

      
Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Prezydenta Miasta Wodzisław Śląski umowy 
o  dofinansowanie  inwestycji  pod  nazwą:  „Budowa  ogólnodostępnego  boiska 
sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 10 w Wodzisławiu Śląskim oś. XXX-
lecia”  w  ramach  programu „Budowa  wielofunkcyjnych  boisk  sportowych 
ogólnie dostępnych dla dzieci i młodzieży” Ministerstwa Sportu i Turystyki  do 
kwoty  200.000  zł  ze  środków  Funduszu  Rozwoju  Kultury  Fizycznej   i   dla 
zabezpieczenia   roszczeń  dotyczących  zwrotu  tych  środków,  na  zasadach 
określonych w umowie , na wystawienie  weksla  „in blanco” Miasta Wodzisław 
Śląski  i podpisanie  deklaracji do weksla.

2.  Realizacja  zabezpieczenia  następowała  będzie  z  dochodów  własnych  Miasta 
Wodzisławia Śląskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


